2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16 июня 2021 г.
	№ 241-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 03.02.2021 № 23-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Правила определения объёма и условий предоставления областным государственным автономным учреждениям, находящимся                            в ведении Правительства Ульяновской области, субсидий из областного бюджета Ульяновской области на иные цели, утверждённые постановлением Правительства Ульяновской области от 03.02.2021 № 23-П «Об утверждении Правил определения объёма и условий предоставления областным государственным автономным учреждениям, находящимся в ведении Правительства Ульяновской области, субсидий из областного бюджета Ульяновской области на иные цели», следующие изменения:

1) подпункты 5 и 6 пункта 3 признать утратившими силу;
2) подпункт 2 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«2) у учреждения должна отсутствовать просроченная задолженность                по возврату в областной бюджет Ульяновской области субсидий, бюджетных инвестиций, предоставленных в том числе в соответствии с иными нормативными правовыми актами Ульяновской области.»;

3) подпункты 4 и 5 пункта 5 признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области

 А.А.Смекалин

1506км1